

# Sasky yllätti Ely-keskuksen johtajan

## Koulutuksen ja työelämän yhteistyö mallina muillekin

**VIRPI STARKMAN**

virpi.starkman@sps.fi

► **Sastamalan koulutuskuntayhtymä** teki vaikutuksen Pirkanmaan Ely-keskuksen ylijohtajaan **Leena Vestalaan**. Erityisesti häntä ilahdutti koulutuksen ja yritys-elämän laaja yhteistyö.

"Sastamala on hyvä esimerkki. Toimintamallia voidaan pitää lähes poikkeuksellisenä Suomessa", Vestala sanoo.

"Minuun teki vaikutuksen myös se innostus, jolla työtä tehdään. Nyt täytyy vain miettiä, millä tämän mallin saa monistettua muuallekin Suomeen", hän lisää.

Työelämän yhteistyö mahdollistaa Vestalan mukaan sen, että koulutuksia pystytään räätälöimään oman paikkakunnan yritysten tarpeisiin.

"Opiskellaan työtä ja elämää varten, ei loppututkintoa varten. Nuori tietää jo opiskeluvaiheessa, että saa töitä valmistumisen jälkeen."

Läheskään kaikilla aloilla työnläkymät eivät ole lupavia. Vestalan mukaan esimerkiksi media-ala kiinnostaa nuoria, mutta työnsaanti alalla on heikko.

"Nuoria pitää kouluttaa aloille, joilla on töitä. On resurssien väärinkäyttöä, kun nuoria valmistuu töihin, joita ei ole."

### **Hoitotalalla on töitä**

Esimerkkejä koulutuksen ja työelämän yhteistyöstä esit-

telivät Vexve Group Oy:n henkilöstöjohtaja **Anna-Stiina Boström** sekä Pihlajalinna Oy:n toimitusjohtaja **Mikko Wiren**.

Wiren on Vestalan kanssa samaa mieltä siitä, että nuoria koulutetaan yhä väärille aloille. Sairaanhoidon ja lähihoitajia tarvitaan tulevaisuudessa yhä enemmän.

"Hoitolalla työntekijöiden tarve tulee räjähdysmäisesti lisääntymään, kun nykyinen hoitohenkilöstö eläköityy. Työntekijät ja auttavat kädet eivät riitämään. Sitä varten meillä on

**”Opiskellaan työtä ja elämää varten.”**

Leena Vestala  
Pirkanmaan  
Ely-keskuksen ylijohtaja

Karkussa Koti-hanke, jossa suunnitellaan tulevaisuuden asuinympäristöjä ikäihmisille."

Uusia työntekijöitä tarvitaan myös teknologiateollisuuteen. Vexvellä on Anna-Stiina Boströmin mukaan kysyntää nuorista miehistä, joilla on moponrasvaa farkuissa ja seitsemän keskiarvo.

"Meillä on Saskyn kanssa hiljainen vastuunkantopimus siitä, että Vexve ei ota töihin opintonsa keskeyttäneitä nuoria. Opinnot tulee suorittaa loppuun ja sen jälkeen voi hakea meiltä töitä."



**KUNTAYHTYMÄJOHTAJA** Antti Lahti ojensi Pirkanmaan Ely-keskuksen ylijohtajalle Leena Vestalalle pienen lahjan muistoksi Sastamalan vierailusta.

### **Fuusio**

## **Ei kilpailla toista hengiltä**

**Ammatillinen koulutus yhdistyy Tampereen seudulla**

**VIRPI STARKMAN**

► **Suomen suurin** toisen asteen koulutuskonserni muodostuu Tampereen kaupunkiseudulle, kun Pirkanmaan

koulutuskonserni, -kuntayhtymä Pirkko ja Tampereen ammattiopisto yhdistyvät vuoden 2013 alussa.

Minkälaisia vaikutuksia fuusiolla on Sastamalan koulutuskuntayhtymässä?

"Ammatillinen koulutus tiivistää yhteistyötään. Toivon, että koulutuk-

set täydentävät toinen toisiaan maakunnan eri puolilla. Se, että kilpaillaan toinen hengiltä, ei ole kenenkään edun mukaista", sanoo Pirkanmaan Ely-keskuksen ylijohtaja **Leena Vestala**.

Sasky toimii 3 maakunnan alueella. Opiskelijoita on noin 2800, joista aikuisia 600.